
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 121 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus - SMS Toruń 11,33
2 116 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
3 93 10062071189 RUTA Krystian KK Tarnovia  Tarnowo   Podgórne
4 73 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

Bieg 2
1 118 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz 10,57
2 154 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK "Pacific" Nestle Fitness Cycling Team   
3 85 10015916367 KOWAL Łukasz KK Tarnovia  Tarnowo   Podgórne
4 69 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

Bieg 3
1 15 10051885078 RZEPKA Robert UKKS Imielin Team 12,40
2 166 10010850644 MIŁEK Mateusz GK Piast Szczecin
3 150 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK Piast Szczecin
4 113 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz

Bieg 4
1 117 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz 11,04
2 156 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK "Pacific" Nestle Fitness Cycling Team   
3 124 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus - SMS Toruń
4 145 10053902375 SIMIŃSKI Kacper K.S.Społem Ulisse Central Łódz

Bieg 5
1 120 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus - SMS Toruń 11,11
2 174 10058439147 KRASOWSKI Wojciech Niezrzeszony
3 146 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków
4 155 10055879660 KRUCZKOWSKI Jakub MKS - EMDEK Bydgoszcz

Bieg 6
1 119 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,48
2 35 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS Baszta Golczewo
3 158 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz

164 10005641037 BIELECKI Maciej GK Piast Szczecin DNS

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM
ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI  - OMNIUM JUNIORÓW

Pruszków, 17-19.04.2018

WYNIKI
 KEIRIN   - 1 RUNDA
MĘŻCZYŹNI  OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg 1
1 116 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz 12,24
2 73 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin
3 85 10015916367 KOWAL Łukasz KK Tarnovia  Tarnowo   Podgórne
4 35 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS Baszta Golczewo
5 146 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków
6 145 10053902375 SIMIŃSKI Kacper K.S.Społem Ulisse Central Łódz

Bieg 2
1 113 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz 11,23
2 150 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK Piast Szczecin
3 158 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz
4 154 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK "Pacific" Nestle Fitness Cycling Team   
5 174 10058439147 KRASOWSKI Wojciech Niezrzeszony
6 155 10055879660 KRUCZKOWSKI Jakub MKS - EMDEK Bydgoszcz

Bieg 3
1 166 10010850644 MIŁEK Mateusz GK Piast Szczecin 11,30
2 156 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK "Pacific" Nestle Fitness Cycling Team   
3 69 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
4 124 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus - SMS Toruń
5 93 10062071189 RUTA Krystian KK Tarnovia  Tarnowo   Podgórne

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg 1
1 120 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus - SMS Toruń 10,98
2 121 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus - SMS Toruń
3 117 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
4 116 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
5 156 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK "Pacific" Nestle Fitness Cycling Team   
6 150 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK Piast Szczecin

Bieg 2
1 118 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz 10,62
2 113 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
3 119 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik
4 15 10051885078 RZEPKA Robert UKKS Imielin Team
5 73 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin
6 166 10010850644 MIŁEK Mateusz GK Piast Szczecin

WYNIKI
 KEIRIN   - REPASAŻE

MĘŻCZYŹNI  OPEN

WYNIKI
 KEIRIN   -  1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI  OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg   o miejsca 7-12
1 116 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz 10,11
2 166 10010850644 MIŁEK Mateusz GK Piast Szczecin
3 156 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK "Pacific" Nestle Fitness Cycling Team   
4 15 10051885078 RZEPKA Robert UKKS Imielin Team
5 150 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK Piast Szczecin
6 73 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

Bieg   o miejsca 1 -6
1 113 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz 10,29
2 119 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik
3 118 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
4 121 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus - SMS Toruń
5 117 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
6 120 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus - SMS Toruń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
1 113 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
2 119 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS Mróz Jedynka Kórnik
3 118 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
4 121 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus - SMS Toruń
5 117 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
6 120 10010641183 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus - SMS Toruń
7 116 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS "Stal-Ocetix-Iglotex" Grudziądz
8 166 10010850644 MIŁEK Mateusz GK Piast Szczecin
9 156 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK "Pacific" Nestle Fitness Cycling Team   

10 15 10051885078 RZEPKA Robert UKKS Imielin Team
11 150 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK Piast Szczecin
12 73 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin
13 85 10015916367 KOWAL Łukasz KK Tarnovia  Tarnowo   Podgórne
14 69 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
15 124 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus - SMS Toruń
16 146 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków
17 158 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz
18 35 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS Baszta Golczewo
19 174 10058439147 KRASOWSKI Wojciech Niezrzeszony
20 93 10062071189 RUTA Krystian KK Tarnovia  Tarnowo   Podgórne
21 154 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK "Pacific" Nestle Fitness Cycling Team   
22 145 10053902375 SIMIŃSKI Kacper K.S.Społem Ulisse Central Łódz
23 155 10055879660 KRUCZKOWSKI Jakub MKS - EMDEK Bydgoszcz

WYNIKI
 KEIRIN     - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI  OPEN

WYNIKI KOŃCOWE
 KEIRIN    

MĘŻCZYŹNI  OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI  - OMNIUM JUNIORÓW

Pruszków, 17-19.04.2018


